HYCOMM WIRELESS LIMITED
華脈無線通信有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：499）

更改公司秘書兼合資格會計師

董事會謹此公佈，徐彥琛先生辭任本公司的公司秘書兼合資格會計師，並由二零零八年四

月十九日生效。羅碧琴小姐已獲委任為本公司的公司秘書兼合資格會計師，並由二零零八

年四月二十三日生效。

華脈無線通信有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈，徐彥琛先生（「徐先生」）已基

於發展事業的私人理由，辭任本公司的公司秘書及合資格會計師，並由二零零八年四月十九

日生效。徐先生與董事會確認，彼並無與董事會出現爭拗，亦並無其他有關其辭任之事項須

獲本公司股東或香港聯合交易所有限公司垂注。徐先生對本公司作出寶貴貢獻，董事會謹藉

此機會向徐先生致謝。

董事會進一步宣佈，羅碧琴小姐（「羅小姐」）已獲委任為本公司的公司秘書兼合資格會計師，

並由二零零八年四月二十三日生效。羅小姐曾為多間公司的管理會計師，並於會計、財務及

庫務監控方面有超過十五年經驗。羅小姐為香港會計師公會會員。

董事會謹此歡迎羅小姐獲委任為本公司的公司秘書兼合資格會計師。

承董事會命

華脈無線通信有限公司

主席

黎耀強

香港，二零零八年四月二十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為黎耀強先生、廖信全先生、溫德榮先生及楊秀中先生；而

本公司獨立非執行董事為譚子玲小姐、吳弘理先生及吳偉雄先生。

* 僅供識別